



కార్యక రాజ్య బీమా సంస్థ
(కార్యక మరయు ఉపాధి మంత్రిత్వ శాఖ, భారత ప్రభుత్వం)
కर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



ప్రాంతీయ కార్యాలయం/క్షేత్రీయ కార్యాలయ/Regional Office
ఈ.యస్.ఐ. రోడ్డు, గుణదల, విజయవాడ-520004
ईएसआई रोड, गुणदला, विजयवाडा-५२०००४
ESI Road, Gunadala, Vijayawada-520004
Telephone: 0866-2453498
e-mail: rd-andhrapradesh@esic.nic.in

No. 62.B/16/12/2024-Estt.

Date: 22-08-2024

CIRCULAR/परिपत्र

मुख्यालय संचार दिनांक 19.08.2024 के अनुसरण में, क्षेत्रीय कार्यालय, विजयवाड़ा में 29.08.2024 को राष्ट्रीय खेल दिवस मनाया जाएगा और निम्नलिखित खेल/खेल आयोजित किए जाएंगे:
In pursuance of HQ communication dated 19.08.2024, National Sports Day shall be celebrated on 29.08.2024 at the Regional Office, Vijayawada and the following Games/ Sports shall be conducted:

1. Volley Ball/ वॉली बॉल
2. Table Tennis/टेबल टेनिस(doubles)
3. Chess /शतरंज

इसलिए, सभी इच्छुक प्रतिभागी 23.08.2024 को 04:00 बजे या उससे पहले स्थापना शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, ईएसआई निगम, विजयवाड़ा में अपने नाम दर्ज कर सकते हैं।

Hence, all the interested participants may enroll their names on or before 04:00 PM of 23.08.2024 at the Establishment branch, Regional Office, ESI Corporation, Vijayawada.

यह भी सूचित किया जाता है कि सभी नामांकित प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे अपने रिपोर्टिंग अधिकारी को सूचित करते हुए और आधिकारिक कर्तव्यों में बाधा डाले बिना खेल पोशाक में प्रतियोगिताओं में भाग लें।

It is also informed that all the enrolled participants are requested to participate in the competitions in the sports attire under intimation to their reporting officer and without obstructing to the official duties.

घटनाओं के संबंध में विस्तृत निर्देश/निर्देश यथासमय सूचित किए जाएंगे।

The detailed instructions / directions regarding the events will be informed in due course.

इसके अलावा, 29.08.2024 को सुबह 09:30 बजे कार्यालय प्रमुख द्वारा एक प्रतिज्ञा दी जाएगी। क्षेत्रीय कार्यालय, विजयवाड़ा के सभी कर्मचारियों को उपरोक्त प्रतिज्ञा में भाग लेने का निर्देश दिया जाता है।

Further, a pledge shall be administered by the Head of the Office at 09:30 AM of 29.08.2024. All the employees of Regional office, Vijayawada are instructed to participate in the above pledge.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी होता है।

This issues with the approval of the Competent Authority.

उप निदेशक